
G345 线玛曲县至青海久治二级公路试验段 

设计施工总承包招标中标公示 

 

 

盖章：（招标人、招标代理机构、监管部门）                                发布日期：2015.9. 24 

项目及标
段名称 

G345线玛曲县至青海久治二级公路试验段 

设计施工总承包招标 
交易编号 GJ150831960 

招标人 甘肃省交通建设集团有限公司 招标人联系电话 0931-8599048 

招标代理  

机构 
华杰工程咨询有限公司 

招标代理机构 

联系电话 
17090134071 

开标时间 
2015 年 9 月 23 日 

14 时 30 分 
开标地点 甘肃省公共资源交易局第 3 开标厅 

公示开始时间 2015 年 9 月 24 日 公示结束时间 2015 年 9 月 27 日 

中标候选人信息 

包号 （标段） 排序 中标候选人名称 

项目管理机构人员 

中标价（万元） 项目经理 项目总工 
项目设计
负责人 

第 

一 

包 

第 1 名 

甘肃五环公路工程有限

公司/甘肃省交通规划勘

察设计院有限责任公司

（联合体） 

9328.5700 颉奇敏 张永成 杨宝林 

第 2 名 

大成工程建设有限公司/

青海省公路科研勘测设

计院（联合体） 

9312.9400 曾庆军 戚秀玲 申孝昌 

第 3 名 

天津城建道桥工程有限

公司/甘肃省交通科学研

究院有限公司（联合体） 

9222.4775 闫庆军 阎绍斌 刘颖才 

备注：根据项目标段和包数增减中标候选人信息。 


		2015-09-24T06:12:16+0000
	个人
	测试




